CNPJ/MF: 16.710.536/0001-30 

Objeto: Patrocínio de 1 (uma) “Cota Única” a ser paga diretamente à HKR EVENTOS LTDA, considerando 
vantagens promocionais à marca do SESCOOP/GO no evento: 3ª Corrida Unimed – Etapa Caldas Novas. 

Valor total da despesa: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Fundamento: Artigo 2º, incisos I e II da Resolução nº 091/2024 do SESCOOP/GO. 

Vigência: O prazo de vigência do contrato terá início na data de sua assinatura, com término até 31 de 
dezembro de 2025, considerando o pagamento da cota de patrocínio, a realização do evento, a conferência

[...]

acolhemos a proposição justificada nos autos, para contratação da empresa HKR EVENTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob nº 16.710.536/0001-30, e declaramos a realização da contratação do referenciado no assunto 
deste termo.  

O valor total da contratação será de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

O prazo de vigência do contrato terá início na data de sua assinatura, com término até 31 de dezembro de 
2025, considerando o pagamento da cota de patrocínio, a realização do evento, a conferência do 
atendimento das condições/vantagens contratadas, a geração de relatório de execução, a validação da